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KLØFTA SENTRUM ‑  
Barnevennlig ‑  
Gangavstand til alt - Nyere  
kjøkken - 3 sov
Velkommen til Børserudsvingen 19, et familievennlig rekkehus med 
attraktiv beliggenhet i Kløfta sentrum

Boligen er innholdsrik og har en praktisk planløsning som passer de 
fleste familier:

1.etasje: Entré, gang med trapp, vaskerom, toalettrom, kjøkken og 
stue.
2.etasje: Gang med trapp, 3 soverom, kott og bad.

I tillegg følger det med:
‑ 17 kvm garasje i rekke med elbil-lader
‑ 5 kvm sportsbod.
‑ 13 kvm markterrasse ved inngangsparti
‑ 33 kvm markterrasse på baksiden av boligen

Eiendommen har en barnevennlig og god intern beliggenhet, med en 
skjermet og solrik uteplass. Fra eiendommen er det trygg 
gangavstand til skoler, barnehager, idrettsplass, butikker, kollektiv, 
friluftsområder og andre servicetilbud.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 242 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 009,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 501 009,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 630,‑
Selger:	 Linda Margrethe Gåsbakk

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1980
BRA‑i/​​​BRA Total	  114/​​​119 kvm
Tomtstr.:	 17216 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 29, bnr. 678
Andelsnr.:	 32
Oppdragsnr.:	 1205240283

Bjørn Granli Jokstad
Eiendomsmegler

Mobil	 992 93 090
E‑post	 bjorn.jokstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94 
26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 114 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 119 m²
TBA: 46 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 65 m² Entré, gang med trapp, vaskerom, toalettrom, kjøkken og stue.
BRA‑e: 5 m² Sportsbod.
2. etasje
BRA‑i: 49 m² Gang med trapp, soverom 1, bad, soverom 2 og soverom 3.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
13 m² Front
33 m² Bakside

Ikke målbare arealer
Kott i 2. etasje er ikke måleverdig.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
17216 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. 

Fra stuen er det utgang til en stor, skjermet og solrik markterrasse og tilhørende hage.

Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med gressplen, diverse beplantning og  
asfalterte internveger og parkeringsarealer.

Adkomst
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Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Takst & Malermester A.Magnus AS

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Rekkehus i borettslag oppført i 1981, huset har saltak tekket med asfalttakshingel.  
Antatt støpt fundament til grunn. grunnmur i betong, tradisjonell  
trebindingsverkkonstruksjon med liggende malt/​​​​beiset trepanel antatt isolert etter  
eldre krav. Trebjelkelag i etasjeskiller og innervegger oppført i tre/​​​​plater med  
varierende overflater.

Innvendige overflater:
1.etasje vegger: Malte plater, malt mur og malte MDF plater.
1.etasje tak/​​​​himlinger: Malte tak‑ess plater og malte plater.
1.etasje gulv: Laminat, gummibelegg og linoleumsbelegg.
2.etasje vegger: Malte plater, malte MDF plater, malt mur og fliser.
2.etasje tak/​​​​himlinger: Malt gips og malte tak‑ess plater og malte plater.
2.etasje gulv: Laminat, lakkert furu og fliser.

Se vedlagte tilstandsrapport iht. NS3600 for ytterligere beskrivelse av byggemåte.

Innhold
1.etasje: Entré, gang med trapp, vaskerom, toalettrom, kjøkken og stue.
2.etasje: Gang med trapp, 3 soverom, kott og bad.

17 kvm garasje i rekke med elbil‑lader.
5 kvm sportsbod.
13 kvm markterrasse ved inngangsparti.
33 kvm markterrasse på baksiden av boligen.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og 3.

TG3 (Store eller alvorlige avvik):
Ingen
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TG2 (Avvik som kan kreve tiltak):
‑ Vinduer og ytterdører
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